



MUZEUM VYŠKOVSKA

OBJEDNÁVKA č. MV/104/2025-O

Objednatel IČO: 00092401 DIČ: nejsme plátce DPH Muzeum Vyškovska, příspěvková organizace náměstí Čsl. armády 475/2, Vyškov-Město 682 01 Vyškov Vyřizuje: Monika Pelinková Telefon: 517 348 147, 517 348 040 Bankovní spojení: KB Vyškov č. účtu 1932731/0100		Dodavatel IČO: 25584502 DIČ: CZ25584502 Metoda spol. s r.o. Hluboká 14/88 639 00 Brno Telefon: 543 214 485 E-mail: radek@medota.cz	
Popis Objednáváme u Vás dle Rámcové smlouvy o dílo č. 1/2024 ze dne 2. 1. 2024 (dále jen Smlouva) grafiku a tisky k výstavě Donuceni odejít. Konkrétně se jedná o: - panely na výstavu – 16 ks, 70 x 100 cm (grafické zpracování, předtisková příprava a tisk na PVC desku tl. 3 mm, tj. položky poř. č. 1 a 6 Smlouvy), - velkoplošný tisk – 8 ks, grafické zpracování, retuše a úpravy dodané předlohy dle požadavku pro velkoplošný tisk a tisk na textilii Samba ve formátu 200 x 180 cm, 2 korektury, tj. položky poř. č. 5 a 8 Smlouvy - grafický návrh plakátu (odevzdání ve formátu pro malonákladový tisk a e-mail), 2 korektury, tj. položka poř. č. 10 Smlouvy, a to vše v ceně a s parametry dle Ceníku výrobků a služeb, který tvoří Přílohu č. 1 této objednávky. Splatnost faktury – viz čl. 5 Smlouvy. Při fakturaci uvádějte číslo objednávky.		Dohodnutá cena DPH 21 %	66 360,00 Kč 13 935,60 Kč
Datum vystavení objednávky: 2. 7. 2025		Cena celkem 80 295,60 Kč	
Datum požadovaného dodání: návrh plakátu do 3. 11. 2025 panely a tisky do 15. 12. 2025			
Podrobnosti platby: * Hotově * Na účet		Jméno a podpis objednavatele: Mgr. Monika Pelinková	

Dodavatel svým podpisem potvrzuje, že tuto objednávku v plném rozsahu akceptuje.

Jméno, příjmení osoby oprávněné za Dodavatele jednat: Petr Kadlečík

Datum a podpis: V Brně dne 2. 7. 2025



MUZEUM VYŠKOVSKA

Příloha č. 1 – Ceník výrobků a služeb včetně specifikace jejich jakosti, provedení a délky záruční doby

Poř. č.	Činnost/Předmět	Parametry (velikost, materiál, kvalita tisku apod.)	Počet jednotek	Záruční doba (v měsících)	Cena za jednotku v Kč bez DPH	Cena za jednotku v Kč vč. DPH	Cena celkem v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč vč. DPH
1.	Barevný tisk (4+0)	tisk panelu formátu 70 x 100 cm, PVC deska tl. 3 mm	16	24	420,00	508,20	6 720,00	8 131,20
5.	Barevný tisk (4+0)	velkoplošný tisk na textilií Samba, formát 200 x 180 cm (vč. 3 cm tunýlku nahoře i dole)	8	24	4 620,00	5 590,20	36 960,00	44 721,60
6.	Grafický návrh a příprava pro tisk	grafické zpracování a předtisková příprava panelů formátu 70 x 100 cm, 2 korektury	16	24	530,00	641,30	8 480,00	10 260,80
8.	Grafický návrh a příprava pro tisk	grafické zpracování, retuše a úpravy dodané předlohy dle požadavku pro velkoplošný tisk (tisk na textilií Samba ve formátu 200 x 180 cm - viz položka poř. č. 5), 2 korektury	8	24	1 650,00	1 996,50	13 200,00	15 972,00
10.	Grafický návrh	grafický návrh plakátu (odevzdání ve formátu pro malonákladový tisk a e-mail), 2 korektury	1	24	1 000,00	1 210,00	1 000,00	1 210,00
							66 360,00	80 295,60
							Sazba DPH	21 %
							Výše DPH	13 935,60